ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ
к Договору №  от «  »  ___2021  г.
г. Москва                                                                                                                                     «   » ____2021  г.
ООО «Транспортно-логистическая компания «Ястреб», именуемое в дальнейшем ЭКСПЕДИТОР, в лице Генерального директора Свистова Юрия Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

ООО «», именуемое в дальнейшем КЛИЕНТ, в лице Генерального директора __________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»:

согласовали следующие разногласия к Договору на оказание транспортно-экспедиторских услуг №  от «   » ___2021г.:

	Пункт Договора
	Редакция Экспедитора
	Редакция Клиента
	Согласованная редакция

1.Протокол разногласий считается подписанным в Согласованной редакции.
2.Настоящий Протокол составлен в 2 (Двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

3.Настоящий Протокол является неотъемлемой частью Договора на оказание транспортно-экспедиторских услуг №   от «   » ____2021  г.
ПОДПИСИ СТОРОН

	ЭКСПЕДИТОР
	КЛИЕНТ

	Генеральный директор

ООО «ТЛК «Ястреб»

_____________________ /Свистов Ю.А./
	Генеральный директор

ООО «»
______________                      __/               /

1
1